

Podlimitní veřejná zakázka zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení

Laminární box pro Biologický ústav LF MU - výzkumná skupina Zdeňka Andrysíka

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1

Vážená paní, vážený pane,

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.

Zadavatel obdržel dne 23. 7. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace.

1) Dotaz č. 1:

Je pro vás přípustné nabídnutí certifikovaného biohazard boxu, který má vnitřní šířku 1192 mm namísto 1200 mm?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti dodavatele a upravit požadavek na vnitřní šířku pracovního prostoru na min. 1150 mm.

V návaznosti na výše uvedené zadavatel **nově stanovil (vymezil) technické podmínky pro dotčené parametry (stanovené technické podmínky) požadovaného přístroje následujícím způsobem:**

vnitřní rozměry pracovního prostoru	jednotlivé rozměry minimálně: vnitřní výška min. 630 mm vnitřní hloubka min. 570 mm vnitřní šířka min. 1150 mm
--	---

2) Dotaz č. 2:

Můžeme se zúčastnit s boxem o šířce 1192 mm místo 1200 mm?

Odpověď zadavatele:

Odpověď viz. dotaz č. 1

3) Dotaz č. 3:

Požadovány jsou minimálně dva prostupy pro ventily pro plyn a vakuum- mají být součástí dodávky i samotné ventily?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti dodavatele a upravit požadavek na vnitřní šířku pracovního prostoru na min. 1100 mm.

V návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel **nově stanovil (vymezil) technické podmínky pro dotčené parametry (stanovené technické podmínky) požadovaného přístroje následujícím způsobem:**

boční stěny s minimalne dvema technickými prostupy pro i kohouty plyn a vakuum (1+1)	ANO, součástí dodávky musí být i odpovídající ventily
--	---

- 4) Zadavatel přikládá upravené dokumenty dle textu výše, které účastník použije pro zpracování nabídky.
- 5) Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje **do 9. 8. 2024 do 13:00**.

S pozdravem

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.
děkan LF MU

v z. pro účely el. podpisu
Ing. Marek Buriška
manažer veřejných zakázek

Přílohy:

- 1) 1.3.1. Techn. podm a Techn. spec. nab. Plnění – ze dne 24.7.2024